
  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

   1 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

DPS.Adm.gosp.5.2019      Ciechanów, dn. 21.11.2019r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1864 z późniejszymi zmianami) 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert na dostawę: artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, ul. Krucza 32, z podziałem na sześć części odbyło się dnia 21.11.2019r. 

o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wyliczoną wartość szacunkową, wynikającą z sumy 

podzielonych części, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 

549.718,38 netto. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

   2 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

W zakresie części I: Dostawa pieczywa, świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich 
oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

„Piekarnictwo, 
Cukiernictwo” 

Jan Ryszard Poboży 

ul. Ignacego Mościckiego 39 

06-461 Regimin 

Cena netto: 
71.835,00 

Cena brutto: 
75.770,55 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 40 dni. 

2 

Zakład Produkcyjno-
Handlowy 

Stanisław i Agnieszka 
Ponichtera s.c. 

Białebłoto – Kobyla 1A 

07-210 Długosiodło 

Cena netto: 
73.720,00 

Cena brutto: 
77.742,60 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

   3 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

W zakresie części II: Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych oferty 

złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

Zakład Przetwórstwa 
Mięsnego 

Zdzisław Zielonkowski 
Garwarz Stary 1A 

06-450 Glinojeck 

Cena netto: 
206.810,00 

Cena brutto: 
217.150,50 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

 

2 

Zakład Przetwórstwa 
Mięsnego  

Nowakowski Sp. z o. o.  
Dąbrowa 6, 26 -332 Sławno  

Cena netto: 
213.754,00 
Cena brutto: 

224.441,70 

od dnia 
01.01.2020 

do dnia  
31.12.2020 

Przelew: 30 dni  

 

 

 

W zakresie części III: Dostawa różnych artykułów spożywczych oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty Termin  

wykonania Warunki płatności 

1 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 
81.563,90 

Cena brutto: 
87.988,04 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

   4 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

2 

ABER 
Spółka  z o. o.  

z siedzibą w Warszawie 
oddział w Olsztynie  

ul. Sprzętowa 3, 10 - 467 

Cena netto:  
88.436,45 

Cena brutto: 
95.379,67 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

Cena netto: 
116.957,80 

Cena brutto: 
125.054,34 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

4 

Hurtownia „SAWA” 

Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

Cena netto: 
81.530,45 

Cena brutto: 
88.029,61 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

 

 

 

W zakresie części IV: Dostawa ryb mrożonych, wędzonych, solonych i warzyw mrożonych 

oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 
26.890,00 

Cena brutto: 
28.234,50 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

mailto:krubin@dps.pl


  
 

  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE  
 06-400 Ciechanów ul. Krucza 32  

 

                          NIP: 566-10-64-442                    www.dpsciechanow.pl  REGON: 000294384 

 

   5 
 
TEL.: (23) 672 33 05                            MAIL: krubin@dps.pl                        FAX.: (23) 672 97 56 

 

2. 

ABER 
Spółka  z o. o.  

z siedzibą w Warszawie 
oddział w Olsztynie  

ul. Sprzętowa 3, 10 - 467 

Cena netto: 
29.436,78 

Cena brutto: 
30.908,62 

od dnia 
01.01.2020 

do dnia 
31.12.2020 

Przelew: 30 dni   

3. 

Hurtownia „SAWA” 

Bożena Irena Budżak 

ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

Cena netto: 
38.034,00 

Cena brutto: 
39.935,70 

od dnia 
01.01.2020 

do dnia 
31.12.2020 

Przelew: 30 dni  

 

W zakresie części V: Dostawa owoców i warzyw oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin  

wykonania 
Warunki płatności 

1 

„ROBS” 
Sp. z o. o.  

ul. Poznańska 98, Bronisze  
05 – 850 Ożarów 

Mazowiecki  

Cena netto: 
176.678,00 

Cena brutto: 
185.265,71 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

 

 

 

 

 

 

mailto:krubin@dps.pl


DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CIECHANOWIE 
06-400 Ciechanów ul. Krucza 32 

   NIP: 566-10-64-442    www.dpsciechanow.pl REGON: 000294384 

6 

TEL.: (23) 672 33 05     MAIL: krubin@dps.pl      FAX.: (23) 672 97 56 

W zakresie części VI: Dostawa jajek oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 
Warunki płatności 

1 

HURT I DETAL 
Art. Spożywczo-Rolne 

Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie 
Mazowieckie 

Cena netto: 
21.600,00 

Cena brutto: 
22.680,00 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

2 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowe 

„POLARIS” 
Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

Cena netto: 
32.400,00 

Cena brutto: 
34.020,00 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

3 

FERMY NIOSEK 

Ząbkiewicz Sp. J. 

ul. R Siemiątkowskiego 18 

06-540 Radzanów 

Cena netto: 
18.000,00 

Cena brutto: 
18.900,00 

od dnia 
01.01.2020r. 

do dnia 
31.12.2020r. 

Przelew: 30 dni. 

mailto:krubin@dps.pl

